
jan-22 800.101,93     800.101,93         667.315,95               132.785,98      132.785,98               

fev-22 2.177.250,18  2.177.250,18      2.059.396,39            117.853,79      250.639,77               

mar-22 448.476,20     448.476,20         322.155,49               126.320,71      376.960,48               

abr-22 277.060,61     277.060,61         195.005,05               82.055,56        459.016,04               

mai-22 269.673,27     269.673,27         197.549,70               72.123,57        531.139,60               

jun-22 321.615,51     321.615,51         244.662,37               76.953,14        608.092,74               

jul-22 289.107,86     289.107,86         217.659,86               71.448,00        679.540,74               

ago-22 295.823,50     295.823,50         226.574,00               69.249,50        748.790,23               

set-22 263.203,59     263.203,59         207.704,66               55.498,93        804.289,16               

out-22 254.565,24     254.565,24         206.971,37               47.593,87        851.883,03               

nov-22 378.505,95     378.505,95         215.719,08               162.786,87      1.014.669,90            

dez-22 477.985,68     477.985,68         193.922,75               284.062,93      1.298.732,83            

Totais 6.253.369,50  6.253.369,50      4.954.636,67            1.298.732,83   

1.060.365,80   2.359.098,63            

1.557.435,97   3.916.534,60            

2.617.801,77   3.916.534,60            

3.916.534,60            

3.916.534,60            

-                   3.916.534,60            

1.060.365,80   2.856.168,80            

2.856.168,80            

2.856.168,80            

1.060.365,80   2.856.168,80            

31/12/2022 2.856.168,80

Saldo 2021 1.557.435,97   

Saldo 2022 1.298.732,83   

Total 2.856.168,80   

Resumo Sintético

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2020

2021

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária exercício 2020

Saldo cota estatutária exercício 2021

Totais

Totais

Totais

Ano Referência

Auxilio financeiro saldo 2020

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2022

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2022

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2022

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2022

Saldo contábil em

2020

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2022

Valor
Saldo acumulado a 

repassar


